
IDENT1FIKÁTOR
Dodatek Č. 3, sŤáŤnľ okresní archiv, přechod na Moravský zemský archiv

0924O02034

Dodatek Č. 3
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 28.12.1998

l. Město Slavkov u Brna, se sídlem Palackého náměstí 64, Slavkov u Brna, IČ: 00292311,
za které jedná starosta města Mgr. Petr Kostík,, jako pronajímatel (dále jen
pronajimatel),

2. a na základě Zřizovací listiny Historické muzeum ve Slavkově u Brna, Palackého
náměstí Cp. 1, IČ: 00373320, za které jedná jeho ředitel Ing. Jaroslav Hynšt, jako správce
(dále jen správce)

a

3. Česká republika - Okresní úřad VyŠkov, Nádražní ulice Cp. 7, Vyškov, IČ: 00092410,
za kte'ý jedná Ing. Ivo Bárek, přednosta OKÚ, jako dosavadní nájemce,

a

4. Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně, Žerotínovo nám. 3/5, p.p. l, 656
01 Brno, IČ: 70979146, č.ú.: ČNB 20034881/0710, zastoupený PhDr. Kateřinou
Smutnou, ředitelkou aľchivu, jako nastupující nájemce

uzavřeli po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke
smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 28.12.1999 ve znění dodatku č. l ze dne
31.3.2000 a dodatku č. 2 ze dne 5.6.2001:

I.
l. Na základě zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti

s ukončením Činnosti okresních úřadů, jehož část XLV nabyla účinnosti 1.8.2002, se
uvedeným dnem stal dosavadní uživatel nebytových prostor pronajatých smlouvou, Státní
okresní archiv ve Vyškově se sídlem ve Slavkově u Brna, Palackého nám. l - zámek,
vnitřní organizační jednotkou Moravského zemského archivu v Brně, který je organizační
složkou státu ve smyslu z.č. 219/2000 Sb.

2. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že s účinností od 1.8.2002 nastupuje na místo
dosavadního nájemce - Okresního úřadu ve Vyškově do všech práv a povinností
vyplývajících z této nájemní smlouvy jako nástupce Česká republika - Moravský zemský
archiv v Brně (dále jen nájemce).

II.
l. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná i účinná

v nezměněném znění.

2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením k bodu 4.7. na 79. schůzi rady města
konané dne 2.9.2002.



Dodatek Č. 3, státní okresní archiv, přechod nci Moravský zemský archiv

3. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti podpisem všech smluvních stran.

4. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, a že text tohoto dodatku si přečetli a stvrzují l'
vlastnoručním podpisem, že odpovídá jejich pravé vůli. Of

Be Slavkově u Brna d,, ĺĹ': '7 2002 % %°',

'ro E
'b , \ "°'gj <

Y(a vk sta města
ov u Brna

Ing. Jaroslav HynŠt
ředitel Historického muzea

ve Slavkově u Brna

PhDr. Kateřina Smutná
ředitelka

Moravského zemského archivu v
Brně

HÍSTDR:[:KÉ MUZEUM
VE SLFĺVK(}VĚ U BRNA

-.Palackého nom. l, 684 íl Slavkov u Brna
IČO: 373 32U Teí./fax: 00420/5/44221635


